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調査産業計

調査産業計
出　勤　日　数

男　子

458,520 564,570

第８表　規模、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

男　子 女　子 計 計

（単位：日、時間）

534,224

343,934

288,265

199,625

173,630

504,195 655,905 354,935 233,003

383,99431,223 481,355

第７表　規模、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

（単位：円）

給 与 計 男　子
所 定 内 超 過 労 特別に支払われた給与

計 男　子

321,254

271,192

238,301213,339147,624

10,633

6,880220,219

801,840 618,154

女　子 計
きまって支給する給与

女　子男　子 女　子 給 与

男　子 女　子
所定外労働時間

女　子

320,485901,584

155,310

所定内労働時間

276,305

総実労働時間

５～29人

規　　　　模

100人以上

現金給与総額

100人以上

30～99人

５～29人

30～99人

規　　　　模
計

20.4 20.5

289,262

222,370

234,160

女　子 計 男　子

311,971

367,360

20.5 21.1 19.6

160.9

147.5

152.6

19.5 20.1 18.5

20.4

166.2 134.9

146.0

141.0

147.1

171.0 142.3

162.7 132.4

151.6

152.2

159.0

135.8

129.9

131.7

6.5

10.5 2.5

7.2 3.2

14.9

6.5

5.5

19.4


