第7表 規模、性別常用労働者の1人平均月間現金給与額

調査産業計

(単位:円)

	M											<u> </u>		
ſ	規模	坩	玗	現金給与総額		きまって支給する給与			所 定 内 超 過 労		特別に支払われた給与			
L		1天	計	男 子	女 子	計	男 子	女 子	給 与	給 与	計	男 子	女 子	
	100人	以上	801,840	901,584	618,154	320,485	367,360	234,160	289,262	31,223	481,355	534,224	383,994	
	30~9	9人	504,195	655,905	354,935	233,003	311,971	155,310	222,370	10,633	271,192	343,934	199,625	
	5~2	9人	458,520	564,570	321,254	220,219	276,305	147,624	213,339	6,880	238,301	288,265	173,630	

第8表 規模、性別常用労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

調査産業計

(単位:日、時間)

規	規模	出 勤 日 数			総実労働時間			所定内労働時間			所定外労働時間		
が	1天	計	男 子	女 子	計	男 子	女 子	計	男 子	女 子	計	男 子	女 子
100	人以上	19.5	20.1	18.5	160.9	171.0	142.3	146.0	151.6	135.8	14.9	19.4	6.5
30	~99人	20.4	20.4	20.5	147.5	162.7	132.4	141.0	152.2	129.9	6.5	10.5	2.5
51	~29人	20.5	21.1	19.6	152.6	166.2	134.9	147.1	159.0	131.7	5.5	7.2	3.2